verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im 1. OG,  

im Aufteilungsplan mit Nr. 2.2 bezeichnet 

Wohnungsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Biebrich 15974 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Biebrich 58 1/10 

wird zum Wertermittlungsstichtag 10.03.2025 mit gerundet 

380.000 €   (= rd. 3.712 €/m²) 

(in Worten: dreihundertachtzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und  
Verantwortung erstellt. Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf  
ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis nach bestem